
Användaravtal och medlemsregler: 
 
Redo att se arbetslivet med nya ögon?   
 
Att bli medlem i Lancetown är enkelt. Med några få klick blir du snabbt medlem I 
vårt omfattande nätverk. Vi vill helt enkelt att du ska vara en del av Sveriges 
bästa och mest väredeskapande community för frilansare och deras 
uppdragsgivare. Eftersom du representerar dig själv som yrkesman på 
Lancetown, vare sig du är arbetstagare eller arbetsgivare, så tycker vi att det är 
viktigt att du anger korrekta personuppgifter. Våra medlemmar uppskattar att 
nätverket vi öppnar för dem erbjuder en chans att mötas på ett seriöst, 
professionellt och tillförlitligt sätt och utgör en trygg och säker plattform att 
erbjuda och hitta frilansuppdrag, inte bara för stunden, utan på återkommande 
basis. Genom att erbjuda en fast mötesplats och en kontinuitet I forma av 
arbetstillfällen i frilansform, tror vi att vi tillsammans med våra fantastiska 
medlemmar och kundföretag kan skapa ett helt nytt sätt att arbeta. Välkommen 
till Lancetown! 
 
Som medlem måste du därför självklart följa vissa regler. Dessa finns i 
användaravtalet som du som medlem måste acceptera och innehåller kort: 
 

• Gott uppförande och respekt för andra gäller i alla lägen såklart. Sabotage 
och trakasserier medför avstängning. 

• Ingen spam får förekomma. 
• Lancetowns uppgift är att förenkla interaktion mellan medlemmar och 

kundföretag. Vi avsäger oss allt ansvar för de kontakter och det 
informationsutbyte som sker mellan användare. 

• Vi har kompetenta administratörer som finns till för dig och allas trevnad. 
De ser till att reglerna följs.  Du kan prata med dem om du undrar över 
något. 

• Du är själv ansvarig för att sätta din in I och följa Lancetowns 
medlemssregler som finns I användaravtalet.   

 
 
 
Användaravtal: 
 
2008-03-01 
 
Lancetown.se och Lancetown.com samt övriga Lancetown-domäner, »Lancetown«, ägs 
av Lancetown AB, Stockholm. 
Genom godkännandet av detta avtal godkänner användaren att dennes namn och alias 
publiceras för allmän tillgång enligt personuppgiftslagen PUL. Användaren förbinder sig 
vidare att följa de medlemsregler och villkor som återges i avtalet. Är användaren ej 
fyllda 18 år krävs godkännande från målsman för att registrera sig som användare på 
Lancetown. 



 
Medlemsregler: 
 

- Lancetown förbehåller sig rätten att närsomhelst utesluta en medlem och 
avsluta dennes konto utan att spara eller tillhandahålla material och 
information som denne kan tänkas ha lagrat på sajten. 

- Lancetown avsäger sig allt ansvar för de kontakter som uppstår på 
sajten och det informationsutbyte som sker mellan användare. Vid 
alla kontakter som leder till möten off-line rekommenderar vi att du 
som användare iakttar sunt förnuft och försiktighet som vid alla 
affärer och all interaktion människor emellan i verkliga livet. 

- Vi följer STOPP’s etiska regler och om du som användare bryter 
mot dessa riskerar du att bli avstängd med omedelbar verkan. 

- Lancetown uppmanar alla sina användare att följa skatteregler och 
arbetsrättslig lagstiftning. Vi uppmanar våra användare att tillse att 
alla anställningsförhållanden av kortvarig eller långvarig natur som 
initieras på eller genom sajten sker i enlighet med rådande 
lagstiftning. Lancetown frånsäger sig allt ansvar för samtliga 
arbetsförhållanden som kan tänkas uppstå som resultat av den 
interaktion som sker användare emellan på sajten. 

- Upphovsrättsskyddat material av något slag får inte presenteras eller 
laddas upp på sajten utan tillstånd. Bilder på andra människor än 
användaren får inte läggas upp utan tillstånd och riskerar att raderas av vår 
admin vid missbruk. Bilder föreställande eller syftande till droger, vapen, 
uppvigling, överdrivet våld, folkhets eller sk. gore-bilder är inte tillåtna 
och riskerar att raderas av oss. 

- Som användare ger du genom att ladda upp material, information och text 
på Lancetown sin tillåtelse för Lancetown att förfoga över materialet på 
sajten. Däremot är det aldrig så att din upphovsrätt eller förfoganderätt till 
materialet någonsin påverkas och vi har heller ingen rätt att utan din 
tillåtelse använda materialet enskilt utanför sajten. Du godkänner endast 
genom detta avtal att vi använder materialet som content i kommersiella 
sammanhang på Lancetown samt vid exponering, marknadsföring och 
försäljning ihop med våra samarbetspartners och affiliates. Detta krävs för 
att vi skall kunna visa reklam på vår sajt samt exponera och marknadsföra 
vår sajt och dess content tillsammans med tredje part. I de fall du laddar 
upp material på vår sajt som utgör exempel på kampanjer du utfört eller 
arbetsprover har vi naturligtvis ingen rätt att anvnda oss av idéer eller 
budskap som framförs i materialet utan din specifika tillåtelse.  

- Lancetown garanterar ingen support för enskilda ärenden. Vid borttappade 
lösenord, användaruppgifter, försvunnet innehåll, övertagna användare 
och liknande finns inga resurser att göra utredningar kring dessa. 

- Lancetown garanterar ingen driftsäkerhet och ger inga ersättningar för 
förlorad information sparade på sina sajter, datafel eller annat.   

- Alla villkor skrivna här kan ändras och användaren måste själv återkomma 
till denna villkorstext löpande för att se och informera sig om eventuella 



ändringar och tillägg. Lancetown kan kräva att nytt avtal måste skrivas på 
för att kunna få fortsatt tillgänglighet för internettjänsterna och förbehåller 
sig rätten att närsomhelst ändra innehåll och utformande på sajten.  

- Lancetown förbehåller sig även rätten att om så önskas börja ta betalt för 
tjänster som tidigare varit gratis varvid användare som väljer att inte betala 
riskerar att inte längre få tillgång till tjänsten ifråga. Detta kan även 
komma att gälla sajten i sin helhet eller samtliga isolerade delar av sajten. 

- Lancetown använder sig av sk. cookies där information om användaren 
sparas för att underlätta för användaren och Lancetowns administratörer. 

 
Olovligt utnyttjande 
 
All form av sabotage och oönskat material (»spam«) mot användare, administratörer eller 
mot Lancetowns funktioner är förbjudna och kan leda till avstängning,  eventuell 
rapportering till internetleverantör och eventuell polisanmälan. Användning av 
funktionerna på Lancetown på ett icke tänkt sätt får inte ske och Lancetown bestämmer 
enväldigt om något ska plockas bort. 
Det är endast tillåtet att ha en användare per person på Lancetown.  Att ange felaktiga 
personuppgifter är ej tillåtet och kan leda till uteslutande. Det är förbjudet att logga in på 
en annan användare än sin egen, eller på annat sätt utge sig från att vara någon annan än 
sig själv. Användare på Lancetown ansvarar för det som skrivs med sin egen användare 
och måste själva se till att lösenordet är tillräckligt svårt att knäcka och inte sprids. 
Kedjebrev tillåts ej på Lancetown och får varken startas eller skickas vidare. Missbruk 
kan leda till avstängning. 
För presentation av kommersiella budskap i någon som helst form krävs tillstånd från 
Lancetown AB. Även presentation av budskap från föreningar, stiftelser, kommuner, 
landsting, stat eller liknande sammanslutningar är förbjudna utan tillstånd från 
Lancetown AB.  Presentation av otillåtna budskap kan leda till polisanmälan och 
skadeståndsyrkan. 
 
Säkerhet 
 
Lancetown tar användarens säkerhet på största allvar. På Lancetown krävs att samtliga 
användare följer så kallad netetiquette/nätetikett. Användarna ska visa respekt mot 
varandra och föra ett vårdat språk. Mobbning, trakasserier, uppvigling, rasistiska eller 
pornografiska budskap från användarna är förbjudna. 
 Att medverka i »aktiviteter« med okända människor bör göras med största försiktighet 
och aldrig ensam utan någon medföljande kamrat om det rör sig om en träff i verkliga 
livet. Observera att användare kan låtsas vara någon annan än de verkligen är. Tänk även 
på att i aktiviteterna kan alla se din information om aktiviteten, även tid och plats. En 
användare behöver alltså inte ha gått med i aktiviteten för att ta del av informationen där 
i. Känner du att du inte förstår hur användargränsnittet fungerar och vilken information 
utomstående kan ta del av, bör du absolut inte starta eller gå med i någon aktivitet.  
Säkerheten före allt! Lancetown garanterar inte att utomstående inte kan ta del av 
information som är utlagd av en användare på Lancetown, trots att användaren har valt att 
begränsa informationen till en viss grupp av personer. All information som skickas från 



användarna, även bilder, kan eventuellt alla användare ta del av. 
Lancetown ansvarar ej för vad användare skriver eller gör på Lancetown, det gör 
avsändaren. Blir du som användare illa behandlad skall detta anmälas till e-postadressen 
info@lancetown.com. Har du inte fått ett svar på din abuse-anmälan efter 2 arbetsdagar – 
maila Lancetown igen för att säkerställa att mailet kommit fram. I en abuseanmälan ska 
du på ett tydligt och detaljerat sätt beskriva vad som har hänt, när det har hänt och mellan 
vilka användare det rör. 
För att skapa en användare på Lancetown krävs korrekt namn och personnummer.  
Uppgifterna måste vara fullständigt korrekta, annars riskerar användaren att raderas.  
Personnumret och namnet kan komma att kontrolleras mot en databas. Medlemskap är 
personligt och får ej överlåtas. 
Lancetown värnar om din integritet. Lancetown lämnar inte ut information som IP-
adresser och personnummer direkt till andra användare – detta ges endast till Polisen vid 
polisärenden. Lancetown säljer inte vidare person uppgifter som personnummer och 
telefonnummer till tredje part. 
 
Cookies 
 
När du loggar in på Lancetown godkänner du också användandet av så kallade cookies. 
Detta för att spara information så som ditt alias och dylikt. 
 
Kostnader 
 
På Lancetown kan finnas betaltjänster. För att använda sig av dessa måste godkännande 
finnas från målsman om användaren är under 18 år. Sker betalning via telefon måste ett 
godkännande finnas från den som äger telefonabonnemanget innan köp sker.  
Användaren ansvarar själv för att ett godkännande har erhållits. Ytterst är det den som 
tecknat abonnemanget som är ansvarig. 
Funktioner kan tillkomma, förändras och av slutas, även de funktioner som en person har 
betalt för. Lancetown äger ingen skyldighet att meddela eller ersätta en användare för 
dessa förändringar och användaren äger ingen rätt att ej godta förändringarna. 
Genom att sätta in pengar på Lancetown via telefon går användaren med på följande:  
Användaren har tillstånd från den som betalar telefon abonnemanget att ladda upp pengar 
till Lancetown. Funktioner som köps via insatta pengar kan förändras, tas bort och 
tillkomma utan att enskilda medlem mar tillfrågas och utan ersättning till användare.  
Priser och värdet av upptankade medel kan förändras utan att användaren meddelas. I det 
osannolika scenariot att Lancetown tar bort funktionen att ladda upp pengar innebär det 
att alla insatta medel kan bli värdelösa. Observera att driftstopp inte innebär någon 
kompensation för insatta pengar, förlorad tid för »supporter«, förlorad tid för »grupper« 
och liknande. Leverantör av systemet för att sätta in pengar på är inte bestämd i 
dagsläget. 
 
Lagring av information 
 
Allt som skrivs på Lancetown sparas i en databas – även det som raderats –  detta gör att 
alla användare kan spåras vid misstanke om brott eller olämpligt beteende som bedöms 



utgöra grund för uteslutning. Av sekretesskäl ger vi dock ej ut information  om andra 
användare till andra än Polisen. Polisanmälan måste göras av den som drabbats. 
Lancetown gör normalt sett inga polisanmälningar. Tänk dock på att vi rensar våra loggar 
efter ca 3 månader. 
Lancetown lyder rent juridiskt under BBS-lagen, där varje användare själv är ansvarig för 
det han eller hon skriver och agerar på ett nätverk. 
 
 
 
Kontakt: 
 
Vill du komma I kontakt med oss på Lancetown?  
 
Om du vill prata med oss är det allra enklaste och snabbaste sättet att skicka ett e-mail till 
info@lancetown.se med din fråga och din kontaktinfo. Vi ringer gärna upp om du lämnar 
ett telefonnummer där vi kan nå dig. 
 
Generellt: 
 
ideas@lancetown.se - Tips och idéer rörande communityn (obs att vi inte alltid hinner 
läsa/svara på dessa mail)  
corporate@lancetown.se - annonsering, press och företagsrelaterade frågor som 
investeringar och samarbeten. 
info@lancetown.se - övriga frågor 
 
 
 
 


